Совет сельского поселения «Черно-Озерское»
Муниципального района «Забайкальский район»

РЕШЕНИЕ

                 2023г.                                                                                   №
п.ст. Харанор
О внесении изменений и дополнений в Решение № 14 от 21.12.2020 года «Об утверждении  Правил благоустройства территории сельского поселения «Черно-Озерское»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, приказом Минстроя России от 13 апреля 2017 года № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», Уставом сельского поселения «Черно-Озерское» Совет сельского поселения «Черно-Озерское» решил:

1. Внести изменения и дополнения в  Решение № 14 от 21.12.2020 года «Об утверждении  Правил благоустройства территории сельского поселения «Черно-Озерское»:
-  дополнить   приложением № 2  Решение № 14 от 21.12.2020 года «Об утверждении  Правил благоустройства территории сельского поселения «Черно-Озерское», схему прогона скота на территории сельского поселения «Черно-Озерское».
2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте сельского поселения «Черно-Озерское».
3.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
 «Черно-Озерское»                                                          А.С. Маторин

Приложение № 2
к Решению Совета депутатов
сельского поселения «Черно-Озерское»
                                                                                                 от               2023г. №

План-схема прогона и выпаса крупнорогатого скота
на территории сельского поселения «Черно-Озерское»

1. Определить места прогона и выпаса крупнорогатого скота за пределами населенного пункта:
- улицы: Шоссейная, Новая, Совхозная, Аксенова, Забайкальская
- прогон осуществляется с задних дворов через федеральную трассу и в юго-восточном направлении;
- выпас: юго-восток от сельского поселения;
2. улицы: Нагорная, Молодежная, Школьная, Кооперативная, Метелица, Механизаторская
- прогон осуществляется с задних дворов через федеральную трассу и в северо-западном направлении
- выпас: северо-запад от сельского поселения;
3. улицы: Рабочая, Комсомольская, Привокзальная
- прогон осуществляется с задних дворов по северо-восточному направлению
- выпас: северо-восток от сельского поселения;